PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 17 октября 2016 года                                                                                                     № 123
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 27 мая 2015 года № 57

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 «Порядок формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы сельского поселения Лыхма, резерва управленческих кадров  для замещения должностей муниципальной службы сельского поселения Лыхма,  резерва управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения Лыхма»  к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 27 мая  2015 года № 57 «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы сельского поселения Лыхма, резерве управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы сельского поселения Лыхма, резерве управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий сельского поселения Лыхма» изменение, изложив пункт 3.9 раздела  3 «Формирование резерва управленческих кадров» в следующей редакции:
           «3.9. Для участия в Конкурсе представляется пакет документов:
1) личное заявление кандидата  по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку;

2) рекомендация о включении гражданина в кадровый резерв, резервы управленческих кадров (в случае, если кандидатура гражданина рекомендуется для включения в резерв);

3) собственноручно заполненная и подписанная анкета по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2005 года № 667-р «Об утверждении формы анкеты, представляемой гражданином Российской Федерации, поступающим на государственную гражданскую службу Российской Федерации или на муниципальную службу в Российской Федерации» с приложением фотографии формата 3 x 4 (для замещения должностей муниципальной службы сельского поселения Лыхма) или собственноручно заполненный личный листок по учету кадров по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку с приложением фотографии формата 3 x 4 (для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий  сельского поселения Лыхма);

4) копия паспорта (паспорт предъявляется лично по прибытии на Конкурс);
5) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

6) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

7)   документы   воинского   учета - для    граждан,   пребывающих   в  запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
            8) копия трудовой книжки или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы);

9) копии документов о профессиональном образовании, профессиональной переподготовке, повышении квалификации, стажировке, присвоении ученой степени, ученого звания (если таковые имеются), заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы);
10)   сведения    о  доходах   за   год,    предшествующий    году     поступления     на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;

11)  документ   об   отсутствии     у    гражданина    заболевания,   препятствующего поступлению на муниципальную службу или ее прохождению;
  12) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона  от 02 марта                   2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации;
  13) копия правового акта органа местного самоуправления сельского поселения Лыхма о том, что служащий подлежит включению в установленном порядке в кадровый резерв для замещения вакантной должности муниципальной службы в порядке должностного роста, если такой акт был издан по результатам аттестации муниципального служащего;

 14) иные документы и материалы, которые, по мнению гражданина, подтверждают его профессиональные заслуги (справки, публикации, дипломы, рекомендации, книги, брошюры, рефераты и т.п.).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Лыхма А.Н. Выдыш.
Глава сельского поселения                                                                                     С.В. Белоусов